
Gym Elite 1 Femme 2017 2018

Le 06/06/2018, Gymnase Pierre de Coubertin, 93 Noisy le Sec

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONAL

CONCOURS GENERAL - BENJAMINES SOL SAUT ASY. POUTRE

79515295722 LANOE ELOISE COLLEGE ST BLAISE1 34.60 8.55 8.95 9.20 7.90VERTOU

17693715235 CAUCHIE ANGELE MQ MARCQ INSTITUTION2 34.54 8.60 8.20 9.10 8.64MARCQ EN BAROEUL CEDEX

66467383637 CANAVY TATIANA Ensemble scolaire du Bon Sa...3 34.24 8.60 9.00 9.00 7.64SAINT-LÔ CEDEX

46895255811 BUREL CHLOE MX_MORLAIX4 34.10 8.35 8.95 8.70 8.10MORLAIX CEDEX

96543735332 DEHAUDT MATHILDE AS LA SALLE VIGNIERES4 34.10 8.90 8.90 8.30 8.00ANNECY-LE-VIEUX

74521112378 KERMARREC SHIREL ESK_CLEDER / ST POL DE LEON6 33.92 7.55 8.80 8.70 8.87SAINT POL DE LEON

12715719941 LACROIX JEANNE LYCEE LA MALASSISE7 33.74 8.50 8.80 8.50 7.94LONGUENESSE NORD PAS D...

65828122174 LE PICARD JULIETTE ST FRANCOIS DE SALES8 33.69 8.65 8.20 8.20 8.64ALENÇON

98538542888 SWISTEK EVA SJW WATTRELOS9 32.99 8.75 7.90 8.60 7.74WATTRELOS CEDEX

67228939513 HUON GARANCE MX_MORLAIX10 32.82 8.05 8.10 8.10 8.57MORLAIX CEDEX

35746423949 NAIBO CLARYSSE SJH - SAINT JEAN HULST VERS...11 32.60 8.10 8.20 8.50 7.80VERSAILLES CEDEX

43829991965 CALVIN LEA SAINT-EUGENE DE MAZENOD12 32.14 7.50 8.10 8.50 8.04MARSEILLE

66536624585 FERRIERE EMMA AS LA SALLE VIGNIERES13 31.79 7.75 7.70 7.70 8.64ANNECY-LE-VIEUX

48373211851 URBAN EMELINE A.M. JAVOUHEY14 31.74 7.90 8.10 8.60 7.14SENLIS

82352394261 LINDSTROM ANAIS A.M. JAVOUHEY15 31.55 7.45 8.20 7.90 8.00SENLIS

54921619864 EYNAUD LUCIE LYCEE SAINT CHARLES16 31.50 7.50 8.70 8.50 6.80VIENNE

12436237215 PETIT DAMICO MATHILDE SJH - SAINT JEAN HULST VERS...17 31.47 7.60 7.80 7.90 8.17VERSAILLES CEDEX

75114442813 EHRENFELD CAMILLE N.DAME ST SIGISBERT18 31.10 7.50 8.40 7.80 7.40NANCY

83185515172 DUBIEZ ELISA SAINT LOUIS19 30.90 7.85 8.00 8.00 7.05LA ROCHE-SUR-YON CEDEX

74422352726 ROCHE NOEMIE STE MARIE-LYON19 30.90 6.90 8.20 8.50 7.30LYON

82634664784 JOUBERT EMMA ST JOSEPH21 30.85 8.45 8.10 7.50 6.80CHEMILLE

11744718615 LIGUORO FLAVIA NDM - AS LA CARAVELLE22 30.84 7.45 7.65 8.40 7.34CHARENTON

46465891553 ALLAIRE EMMA ST JOSEPH23 30.75 7.95 8.10 7.20 7.50CHALLANS

85675818315 MONTAGNER LILOE LYCEE SAINT CHARLES24 30.55 8.40 8.25 6.60 7.30VIENNE

41268347248 YAHI SHAIMA LYCEE SAINT CHARLES24 30.55 7.75 8.30 6.90 7.60VIENNE

91322258386 CHARLES CLEMENCE MX_MORLAIX26 30.40 6.95 7.85 8.00 7.60MORLAIX CEDEX

47711533128 ZAEPFFEL CHLOE FEV - AS FÉNELON27 29.52 7.05 7.60 7.40 7.47VAUJOURS

84519569968 VOLCKRINGER MORGANE SJH - SAINT JEAN HULST VERS...28 29.45 8.15 8.00 5.60 7.70VERSAILLES CEDEX

77232892782 SARABIA LEONOR NDM - AS LA CARAVELLE29 28.34 6.80 7.50 6.60 7.44CHARENTON

79644414526 ROUX LUCIE NDM - AS LA CARAVELLE30 26.87 7.35 7.75 4.60 7.17CHARENTON

41344328723 HUNTZINGER CLAIRE COLLEGE EPISCOPAL SAINT ETI...31 18.24 4.90 6.40 2.40 4.54STRASBOURG CEDEX

CONCOURS GENERAL - MINIMES SOL SAUT ASY. POUTRE

57321759864 BLAIN THAIS NOTRE DAME1 36.22 9.05 8.90 8.60 9.67ALENÇON

88231273149 LANOE MAELYS COLLEGE ST BLAISE2 35.39 9.15 8.90 8.97 8.37VERTOU

54339127668 MARIE ALEXIANE Ensemble scolaire du Bon Sa...3 35.27 8.50 9.16 9.07 8.54SAINT-LÔ CEDEX

53363452763 PAIN MANON AVA VILLENEUVE D'ASCQ4 34.75 8.55 8.73 8.40 9.07VILLENEUVE D'ASCQ

92165713762 NAITAOUDIA ELOE STE MARIE-LYON5 34.32 8.35 8.50 9.00 8.47LYON

53475735375 CHARLES AMANDINE MX_MORLAIX6 34.13 8.30 8.03 8.77 9.03MORLAIX CEDEX

14127126216 SINAEVE--BOUCHE LEELOU CSCT TOURCOING7 33.25 9.15 8.80 8.37 6.93TOURCOING

56548273154 POLLET ISALINE CSCT TOURCOING8 33.02 7.85 8.50 8.40 8.27TOURCOING

92391989169 CLEMENT JEANNE N.D. DE BELLEGARDE9 32.59 8.75 8.00 7.84 8.00NEUVILLE SUR SAONE

75999555525 SALOMON NINA COLLEGE SAINTE ANNE10 32.58 8.25 8.36 8.47 7.50VALENCE

73367688487 FENART ROXANE MQ MARCQ INSTITUTION11 32.22 7.95 8.56 8.14 7.57MARCQ EN BAROEUL CEDEX

24555447527 MULLIEZ AMANDINE BSV - BON SAUVEUR LE VESINE...12 32.05 7.25 8.56 7.77 8.47LE VESINET

17869188726 HARE LUDIVINE FEV - AS FÉNELON13 31.66 8.40 8.03 7.10 8.13VAUJOURS

78995813798 MOIZAN MORGANE LPB - A.S EDELWEISS14 31.41 8.25 7.93 7.50 7.73PARIS

45713851742 BARBIER JUSTINE COLLEGE SACRE COEUR15 31.19 7.55 7.90 7.80 7.94VANNES

88596386311 OLLIVIER AMBRE COLLEGE ST BLAISE16 30.82 8.25 8.03 7.24 7.30VERTOU
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35863632955 TSAFACK AURIANE COLLEGE EPISCOPAL SAINT ETI...17 30.78 8.05 8.06 7.84 6.83STRASBOURG CEDEX

98243481653 DUMONT MILLIE COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE...18 30.38 7.05 8.46 7.50 7.37VITRE CEDEX

11658352637 DENIS TIFENN ST JOSEPH19 30.20 7.60 8.20 7.30 7.10CHEMILLE

55633464549 ALLALI SAFA NOTRE DAME20 29.38 7.25 8.16 6.50 7.47GIVORS

96121266293 APPLEGATE LUCILLE SJH - SAINT JEAN HULST VERS...21 28.95 7.05 7.90 6.30 7.70VERSAILLES CEDEX

56474596467 LIEB EMMA-LOU COLLEGE EPISCOPAL SAINT ETI...22 28.81 6.95 7.66 6.37 7.83STRASBOURG CEDEX

64995689818 DECHAUME CELIA FEV - AS FÉNELON23 28.74 5.95 8.26 7.00 7.53VAUJOURS

36999397939 ESTEVE ALEXANDRA AS ECS24 28.72 6.75 8.20 6.77 7.00SALLANCHES

92634749162 THIEBAUT ADELINE JEANNE D'ARC25 27.50 7.65 8.16 4.20 7.49RAMBERVILLERS

66763229719 MARGUIER FLORE SJH - SAINT JEAN HULST VERS...26 26.88 6.45 7.66 6.00 6.77VERSAILLES CEDEX

94516857393 BELAID MELISSA JEANNE D'ARC27 24.65 5.95 7.53 5.24 5.93RAMBERVILLERS

72198221758 VAN SCHEL JULIETTE N.D. DE BELLEGARDE28 23.17 4.20 7.90 4.97 6.10NEUVILLE SUR SAONE

24789317122 BICORNE ANAELLE Cours du Sacré-Coeur Caen29 6.25 6.25 ABD ABD ABDCAEN

CONCOURS GENERAL - CADETTES SOL SAUT ASY. POUTRE

85576132517 TRAJKOVSKI ELISA SAINT JEAN1 36.52 8.94 9.50 9.03 9.05BESANÇON

13495211563 COULOIGNER EVA ESTRAN_BREST2 35.36 8.27 9.46 8.73 8.90BREST CEDEX

94914969371 PONDAVEN LOANE ESTRAN_BREST3 34.65 8.47 9.10 7.93 9.15BREST CEDEX

19129751376 HAMMOUD JUSTINE EICT4 34.07 8.07 9.23 8.97 7.80TOURCOING CEDEX

26931869451 LALAGUE PAULINE FEV - AS FÉNELON5 33.83 8.47 8.28 8.83 8.25VAUJOURS

59526682319 GOMES FIONA FEV - AS FÉNELON6 33.78 8.60 8.56 8.17 8.45VAUJOURS

11831989741 HAMAILI ELISA N.D. DE BELLEGARDE7 33.50 8.44 8.56 8.60 7.90NEUVILLE SUR SAONE

53554128736 GUIRONNET MARINE LYCEE SAINT CHARLES8 32.73 7.64 8.86 8.13 8.10VIENNE

78876281319 ECHASSERIEAU CARLA LYCEE LA BAUGERIE9 32.31 7.50 8.96 8.30 7.55SAINT SEBASTIEN SUR LO...

69442818965 BRACH LUCE COLLEGE EPISCOPAL SAINT ETI...10 31.90 7.84 8.33 8.43 7.30STRASBOURG CEDEX

93965493638 MONTAGNER OCEANE LYCEE SAINT CHARLES10 31.90 8.07 8.73 7.70 7.40VIENNE

34816453839 DUBARRY CAPUCINE SJH - SAINT JEAN HULST VERS...12 31.83 7.10 7.60 8.83 8.30VERSAILLES CEDEX

32463963618 CORIS LORELEI LYCEE NOTRE DAME DU VOEU13 31.71 8.00 8.26 7.70 7.75HENNEBONT CEDEX

44234756375 VAN QUICKELBORNE MANON COLLEGE SAINT-JUDE14 31.60 7.57 8.80 7.93 7.30ARMENTIERES

49739173498 AIZAC LUNA LYCEE ST MAURICE15 31.35 6.80 8.30 8.50 7.75ROMANS SUR ISERE

31371629846 MECHINEAU SAMANTHA LYCEE CHARLES PEGUY16 31.29 6.74 8.13 8.47 7.95CLISSON CEDEX

56642893471 DZIERZEK MAXINE ESCAP St Omer17 31.13 7.54 8.56 7.03 8.00SAINT-OMER CEDEX

26294293153 LEFEBURE ALAIS SJH - SAINT JEAN HULST VERS...18 30.84 7.07 8.40 8.17 7.20VERSAILLES CEDEX

72751539669 CHAVIN EMA SAINT JEAN19 30.47 7.37 8.30 7.60 7.20BESANÇON

58899753711 GERMANY IRISA LYCEE ST MAURICE20 29.85 7.80 7.70 6.70 7.65ROMANS SUR ISERE

83288457182 ROESLER CLEMENCE LYCEE SAINT CHARLES21 29.74 6.20 7.56 7.93 8.05VIENNE

51773586158 CHAMPALE LILAS LYCEE ST MAURICE22 29.68 6.70 8.26 8.07 6.65ROMANS SUR ISERE

46981148746 BELLANGER ALIETTE SJH - SAINT JEAN HULST VERS...23 28.53 6.60 8.00 7.13 6.80VERSAILLES CEDEX

15754763493 LEOST LUDIVINE LDRL_LANDERNEAU24 28.26 6.67 7.96 6.43 7.20LANDERNEAU CEDEX

93277512796 DUBOIS ASTRID STC - SAINT THOMAS DE VILLE...25 28.22 5.64 7.96 6.97 7.65CHAVILLE

17834749947 MALBRUNOT BERTILLE LPB - A.S EDELWEISS26 28.07 7.94 8.30 4.73 7.10PARIS

49715938439 BRUNAT CLEMENCE NDM - AS LA CARAVELLE27 28.00 6.97 7.63 6.50 6.90CHARENTON

25157967573 ROUSSEL ILONA EICT28 27.87 5.74 8.03 6.70 7.40TOURCOING CEDEX

26476273798 BATBEDAT ESTELLE IMMACULEE CONCEPTION29 27.73 4.37 8.33 7.13 7.90VILLEURBANNE   CEDEX
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Concours général BF - Barres asymétriques - NON PARTANTS
Qualification

71821374664 BEZIT ANOUK SDN - SAINT DOMINIQUE NEUIL... NEUILLY SUR SEINE CEDE... NP92-SDN

63411171187 BATLJAN IVANA MARCEL CALLO NOGENT-SUR-OISE NP60-NOGM

32964984122 ZABSONRE CHLOE AVA VILLENEUVE D'ASCQ VILLENEUVE D'ASCQ NP59-AVA

79238229735 RICHARD ZOE A.M. JAVOUHEY SENLIS NP60-AMJ

Concours général BF - Saut - NON PARTANTS
Qualification

71821374664 BEZIT ANOUK SDN - SAINT DOMINIQUE NEUIL... NEUILLY SUR SEINE CEDE... NP92-SDN

63411171187 BATLJAN IVANA MARCEL CALLO NOGENT-SUR-OISE NP60-NOGM

32964984122 ZABSONRE CHLOE AVA VILLENEUVE D'ASCQ VILLENEUVE D'ASCQ NP59-AVA

79238229735 RICHARD ZOE A.M. JAVOUHEY SENLIS NP60-AMJ

Concours général BF - Sol - NON PARTANTS
Qualification

71821374664 BEZIT ANOUK SDN - SAINT DOMINIQUE NEUIL... NEUILLY SUR SEINE CEDE... NP92-SDN

63411171187 BATLJAN IVANA MARCEL CALLO NOGENT-SUR-OISE NP60-NOGM

32964984122 ZABSONRE CHLOE AVA VILLENEUVE D'ASCQ VILLENEUVE D'ASCQ NP59-AVA

79238229735 RICHARD ZOE A.M. JAVOUHEY SENLIS NP60-AMJ

Concours général BF - Poutre - NON PARTANTS
Qualification

71821374664 BEZIT ANOUK SDN - SAINT DOMINIQUE NEUIL... NEUILLY SUR SEINE CEDE... NP92-SDN

63411171187 BATLJAN IVANA MARCEL CALLO NOGENT-SUR-OISE NP60-NOGM

32964984122 ZABSONRE CHLOE AVA VILLENEUVE D'ASCQ VILLENEUVE D'ASCQ NP59-AVA

Concours général MF - Barres asymétriques - NON PARTANTS
Qualification

91837174671 LAGARDE LOUNA ESK_CLEDER / ST POL DE LEON SAINT POL DE LEON NP29-ESK

14271317663 LE GALL LOUISE FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS NP75-FEN

11615296583 HOLLARD LOU JEANNE D'ARC RAMBERVILLERS NP88-RAM

29172398813 GRELLIE JULIE ST JEAN VIHIERS NP49-VIHI

12354487744 DEMION AMANDINE ST JOSEPH CHALLANS NP85-CHAL

Concours général MF - Saut - NON PARTANTS
Qualification

91837174671 LAGARDE LOUNA ESK_CLEDER / ST POL DE LEON SAINT POL DE LEON NP29-ESK

73531647313 MARION LILOU Ensemble scolaire du Bon Sa... SAINT-LÔ CEDEX NP50-BSLM

14271317663 LE GALL LOUISE FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS NP75-FEN

11615296583 HOLLARD LOU JEANNE D'ARC RAMBERVILLERS NP88-RAM

29172398813 GRELLIE JULIE ST JEAN VIHIERS NP49-VIHI

12354487744 DEMION AMANDINE ST JOSEPH CHALLANS NP85-CHAL

Concours général MF - Sol - NON PARTANTS
Qualification

91837174671 LAGARDE LOUNA ESK_CLEDER / ST POL DE LEON SAINT POL DE LEON NP29-ESK
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73531647313 MARION LILOU Ensemble scolaire du Bon Sa... SAINT-LÔ CEDEX NP50-BSLM

14271317663 LE GALL LOUISE FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS NP75-FEN

11615296583 HOLLARD LOU JEANNE D'ARC RAMBERVILLERS NP88-RAM

29172398813 GRELLIE JULIE ST JEAN VIHIERS NP49-VIHI

12354487744 DEMION AMANDINE ST JOSEPH CHALLANS NP85-CHAL

Concours général MF - Poutre - NON PARTANTS
Qualification

91837174671 LAGARDE LOUNA ESK_CLEDER / ST POL DE LEON SAINT POL DE LEON NP29-ESK

73531647313 MARION LILOU Ensemble scolaire du Bon Sa... SAINT-LÔ CEDEX NP50-BSLM

14271317663 LE GALL LOUISE FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS NP75-FEN

11615296583 HOLLARD LOU JEANNE D'ARC RAMBERVILLERS NP88-RAM

29172398813 GRELLIE JULIE ST JEAN VIHIERS NP49-VIHI

12354487744 DEMION AMANDINE ST JOSEPH CHALLANS NP85-CHAL
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